DUQUESA
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Altura (mm) Diámetro (mm) Diámetro
de boca (mm) Ud./caja Ud./palet
S-DUQ30 30 53 32 25
NEW-DUQ60 60 46 54 42
S-DUQ100 100 60 59 46
NEW-DUQ125 125 60 70 56
S-DUQ250-L 250 98 67 51
NEW-DUQ250 250 64 84 70
NEW-DUQ500 500 90 100 86
S-DUQ500-L 500 132 80 62
S-DUQ750 750 127 99 86
NEW-DUQ1000 1000 150 100
100
111
86
S-DUQ1500-TY-NAT 1500 185 113,2 75
S-DUQ1500 1500 182
153
87
94S-DUQ2000-TY-NAT 2000
INFORMACIÓN GENERAL
• Botes con tapa rosca y obturador.
• Aptos para uso alimentario.
• Colores envase disponibles: natural, blanco o negro.
• Colores tapa disponibles: blanca, negra, roja o natural.
• Obturador color natural.
• Posee marca de registro para serigrafía.
425 20.400
396 6.336
350 5.600
300 4.800
280 4.480
180 2.880
140 2.800
160 1.920
112 1.008
120 1.
60 720
080
40 640
45 540